
不動産情報提供のお願い

ジョーンズラングラサールは、弊社クライアントであ

るボッシュ株式会社が本社（Robert Bosch GmbH）

主導のもと、日本における同社の物流コストの見直し

を行うにあたり、移転候補となる物流施設に関する情

報を収集することとなりました。本書はボッシュ社の

希望する物流施設に関する不動産ニーズを取りまと

めたものです。下記内容に合致する物件がございま

したら、情報をご提供いただければと存じます。同社

が希望する物件情報をご提供いただき、具体的に検

討が進む段階におきましては、守秘義務契約を締結

の上、詳細を開示させていただきます。何卒、よろしく

お願い申し上げます。

用途：	 		  自社製品の物流センター

取得方法：		  既存物件の賃借

契約期間：		  10年間を希望

入居時期：		  2021年4月予定

希望面積：		  パターンA  35,000 ㎡

　　　　　		  パターンB 10,000 ㎡

候補エリア：		  東京の中心地から半径60㎞の範囲

備考：　		  天井高5.5m

			   床荷重1.5t/㎡

			   1フロアあるいは2フロアのスペースを希望

			   セキュリティ、シャワールーム、トイレ、ロッカールーム、休憩室、執務室を 

			   含むオフィスを設置予定（パターンAの場合3,000㎡、パターンBの場合1,000㎡）

			   希望面積にはトラックバースを含む

			   ウイング車による搬出入あり

Properties Wanted

Requirement　

それぞれのパターン
に合致するご提案を
お願いいたします。



Required Area　候補エリア大手町から半径60㎞

60 km

本件に関するご質問、ご提案に関しましては、下記担

当者宛に2020年7月10日迄にご連絡下さい。尚、今

後の協議を通じて貴社が知る事となった機密情報に

ついては、守秘義務をもって取扱い頂くようお願いい

たします。また本書につきましては、守秘義務を除き

拘束力がなく、相互による契約書への押印をもって有

効となる事をご理解下さい。

ジョーンズ ラング ラサール株式会社
東京都千代田区永田町2-13-10 プルデンシャルタワー
www.joneslanglasalle.co.jp

山田　剛
テナントコンサルティングサービス
080-3023-3795
Tsuyoshi.Yamada@ap.jll.com

メラー　ヴィッキー
テナントコンサルティングサービス
080-3127-9867
Vicky.Moeller@ap.jll.com

お問い合わせ窓口


